
 

ZAVOD ZA HITNU MEDICINU POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 
POŽEGA, MATIJE GUPCA 10 

 
 

OIB 38110021935       tel.++385  34 311 902        tel/fax.++385 34 311 923 
žr.  2500009-1101357879  Hypo Alpe - Adria Bank d.d. 

 
 
Požega, 19. prosinca 2014.g. 

 

 

Sukladno članku 89. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 90/11 ) i članku 18. i članku 22. Uredbe o načinu 

izrade i postupanju s dokumentacijom za nadmetanje i ponudama (NN br. 10/12), sastavljen je  

  

 

ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 

 

 

NARUČITELJ: Zavod za hitnu medicine Požeško-slavonske županije, Matije Gupca 10, 34000 Požega 

 

MJESTO JAVNOG OTVARANJA PONUDA: Zavod za hitnu medicinu Požeško-slavonske županije, Matije 

Gupca 10, Požega, 3. Kat, ured ravnatelja 

 

PREDMET NABAVE: Nabava potrošnog medicinskog materijala za 2015.g. 

 

VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVE: Bagatelna nabava 

 

EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE: 01.2-2014 

 

DATUM I SAT POČETKA POSTUPKA OTVARANJA PONUDA: 19. prosinca 2014. godine u 13.00 sati 

 

PRISTIGLE PONUDE: 

PONUDITELJ - naziv i sjedište CIJENA PONUDE 

BEZ PDV-a 

CIJENA PONUDE 

S PDV-om 

Da li je ponuda 

Potpisana? 

Broj dijelova  

ponude 

MEDICAL INTERTRADE 

D.O.O., DR. FRANJE 

TUĐMANA 3, SVETA 

NEDELJA 

39.705,50 45.952,40 DA 1 

 

 

DATUM I SAT ZAVRŠETKA POSTUPKA OTVARANJA PONUDA: 19. prosinca 2014.g. u 13.10 sati. 

 

 

OVLAŠTENI PREDSTAVNICI NARUČITELJA: 

 

Slobodan Manović, dipl. oec. __________________________ 

 

Marija Martić, oec. ________________________ 

 

Dijana Vukušić, back.admin.publ. ___________________________ 


